
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2462

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:50:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 40/2023

N° do Processo: 592023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução global para conserto do veículo SPIN 1.8 MT LT, placas: JAC-4B81, patrimônio: 76.455
Resumo:
Execução global para conserto do veículo SPIN 1.8 MT LT, placas: JAC-4B81, patrimônio: 76.455

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2023 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

16/02/2023 00:00:00 Extrato Baixar

16/02/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

16/02/2023 00:00:00 Proposta Baixar

16/02/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2462/pexecucao-global-para-conserto-do-veiculo-spin-18-mt-lt-placas-jac-4b81-patrimonio-76455p/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/741465cdf35f781da3864f7e08b8f0ed.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/948337d2c10c43fbafcf1d9b9da05e64.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f6448079ec586bb70481f5d85b118f2.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f136591de0c8b35b9d0532cbe19eae9.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d71be780a059c26b16630e9ffcaab29.pdf

